
UCHWAŁA NR  XLIII/277/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/177/ 2021 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 28 lipca 2021 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Leśna Podlaska dla obszaru części miejscowości Leśna Podlaska, Bukowice i Bukowice-Kolonia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 28 lipca 2021 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Leśna Podlaska dla obszaru części miejscowości Leśna Podlaska, Bukowice i Bukowice-Kolonia 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/177/ 2021 Rady Gminy Leśna Podlaska  z dnia  28 lipca 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leśna Podlaska dla 
obszaru części miejscowości Leśna Podlaska, Bukowice i Bukowice-Kolonia wprowadza się następujące 
zmiany: zmienia się granice opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wg załącznika graficznego nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73D1476-A793-4F0A-953E-8A69A20800A9. Podpisany Strona 1



RADY GMINY LEŚNA PODLASKA

PEF

PEF

MN-U

MN

L

WS

RZ

RNL

RNL

RNR

LEGENDA

                      GRANICA OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTZRENNEGO

N

0 200 400 600 800 1000 m

SKALA 1:10 000

ZAŁ. GRAFICZNY NR 1 DO UCHWAŁY NR XLIII/277/2023

Z DNIA 24 MARCA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73D1476-A793-4F0A-953E-8A69A20800A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Zmianę uchwały Nr XXVII/177/ 2021 Rady Gminy Leśna Podlaska  z dnia  28 lipca 2021 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Leśna Podlaska dla obszaru części miejscowości Leśna Podlaska, Bukowice i Bukowice-
Kolonia dokonuje się: 
1) we wschodniej części obszaru objętego planem – na wniosek Nadleśnictwa Biała Podlaska, 

które zwróciło się z prośbą o wyłączenie z opracowania planu miejscowego działki Skarbu 
Państwa nr 458 pozostającej w zarządzie Nadleśnictwa Biała Podlaska; 

2) w zachodniej części obszaru objętego planem – w pasie terenów położonych przy drodze 
publicznej, gminnej, lokalne nr 100137, wobec których zostanie przeprowadzona w najbliższym 
czasie procedura w sprawie ustalenia warunków zabudowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73D1476-A793-4F0A-953E-8A69A20800A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr XLIII/277/2023 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 24 marca 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-03-28T10:15:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




